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ANEXO: TABLAS SALARIALES PARA EL AÑO 2016, 2017, 20 18 Y 2019. 
 

salario plus plus plus plus plus extra extra TOTAL
FUNCION base nocturno penoso productividad transporte calidad verano navidad AÑO
JEFE ADMON 869,94 0,00 173,99 534,44 115,76 0,00 869,94 869,94 22.939,34
ENCARGADO 872,42 0,00 174,48 535,93 115,76 596,88 2.295,45 2.295,45 33.008,83
OFICIAL 1ª MECÁNICO 824,31 0,00 164,86 0,00 115,76 453,17 1.682,04 1.682,04 22.885,63
OFICIAL 3ª MECÁNICO 774,76 0,00 154,95 0,00 115,76 250,84 1.519,25 1.519,25 19.368,94
COND.OF.1ª L.D. 804,58 0,00 160,91 0,00 115,76 362,92 1.660,18 1.660,18 21.454,95
COND.OF.2ª L.D. 792,64 0,00 158,53 0,00 115,76 356,64 792,64 792,64 19.460,64
COND.OF.1ª L.N. 804,58 201,15 160,91 0,00 115,76 347,39 1.660,18 1.660,18 23.682,41
COND.OF.2ª L.N. 792,64 198,16 158,53 0,00 115,76 325,26 792,64 792,64 21.462,10
COND.OF.1ª R.D. 804,58 0,00 160,91 457,26 115,76 0,00 1.660,18 1.660,18 22.586,96
COND.OF.2ª R.D. 792,64 0,00 158,53 442,14 115,76 0,00 792,64 792,64 20.486,68
COND.OF.1ª R.N. 804,58 201,15 160,91 445,51 115,76 0,00 1.660,18 1.660,18 24.859,83
COND.OF.2ª R.N. 792,64 198,16 158,53 415,75 115,76 0,00 792,64 792,64 22.547,97
PEON ESP. L.D. 774,76 0,00 154,95 0,00 115,76 250,84 1.519,25 1.519,25 19.368,94
PEON ORD. L.D. 760,39 0,00 152,08 0,00 115,76 245,73 760,39 760,39 17.568,67
PEON ESP. L.N. 774,76 193,69 154,95 0,00 115,76 232,44 1.519,25 1.519,25 21.472,39
PEON ORD. L.N. 760,39 190,10 152,08 0,00 115,76 214,58 760,39 760,39 19.476,09
PEON ESP. R.D. 774,76 0,00 154,95 337,27 115,76 0,00 1.519,25 1.519,25 20.406,05
PEON ORD. R.D. 760,39 0,00 152,08 324,07 115,76 0,00 760,39 760,39 18.508,76
PEON ESP. R.N. 774,76 193,69 154,95 324,33 115,76 0,00 1.519,25 1.519,25 22.575,05
PEON ORD. R.N. 760,39 190,10 152,08 297,94 115,76 0,00 760,39 760,39 20.476,39
CAPATAZ 793,57 0,00 158,72 0,00 114,18 661,63 1.637,49 1.637,49 24.805,76
SUPERVISOR 764,16 0,00 152,83 0,00 114,18 476,99 1.498,49 1.498,49 21.858,96
AYUDANTE 764,16 0,00 152,83 0,00 114,18 373,13 1.498,49 1.498,49 20.612,69
AUX.ADMINISTRAT. 760,83 0,00 0,00 0,00 115,76 0,00 760,83 760,83 12.801,63

TABLA SALARIALES AÑO 2016
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salario plus plus plus plus plus extra extra paga TOTAL
FUNCION base nocturno penoso productividad transporte calidad verano navidad septiembre AÑO
JEFE ADMON 869,94 0,00 173,99 534,44 115,76 0,00 869,94 869,94 22.939,34
ENCARGADO 872,42 0,00 174,48 535,93 115,76 596,88 2.295,45 2.295,45 290,81 33.299,64
OFICIAL 1ª MECÁNICO 824,31 0,00 164,86 0,00 115,76 453,17 1.682,04 1.682,04 274,77 23.160,40
OFICIAL 3ª MECÁNICO 774,76 0,00 154,95 0,00 115,76 250,84 1.519,25 1.519,25 258,25 19.627,19
COND.OF.1ª L.D. 804,58 0,00 160,91 0,00 115,76 362,92 1.660,18 1.660,18 268,19 21.723,14
COND.OF.2ª L.D. 792,64 0,00 158,53 0,00 115,76 356,64 792,64 792,64 19.460,64
COND.OF.1ª L.N. 804,58 201,15 160,91 0,00 115,76 347,39 1.660,18 1.660,18 268,19 23.950,60
COND.OF.2ª L.N. 792,64 198,16 158,53 0,00 115,76 325,26 792,64 792,64 21.462,10
COND.OF.1ª R.D. 804,58 0,00 160,91 457,26 115,76 0,00 1.660,18 1.660,18 268,19 22.855,15
COND.OF.2ª R.D. 792,64 0,00 158,53 442,14 115,76 0,00 792,64 792,64 20.486,68
COND.OF.1ª R.N. 804,58 201,15 160,91 445,51 115,76 0,00 1.660,18 1.660,18 268,19 25.128,02
COND.OF.2ª R.N. 792,64 198,16 158,53 415,75 115,76 0,00 792,64 792,64 22.547,97
PEON ESP. L.D. 774,76 0,00 154,95 0,00 115,76 250,84 1.519,25 1.519,25 258,25 19.627,19
PEON ORD. L.D. 760,39 0,00 152,08 0,00 115,76 245,73 760,39 760,39 17.568,67
PEON ESP. L.N. 774,76 193,69 154,95 0,00 115,76 232,44 1.519,25 1.519,25 258,25 21.730,64
PEON ORD. L.N. 760,39 190,10 152,08 0,00 115,76 214,58 760,39 760,39 19.476,09
PEON ESP. R.D. 774,76 0,00 154,95 337,27 115,76 0,00 1.519,25 1.519,25 258,25 20.664,30
PEON ORD. R.D. 760,39 0,00 152,08 324,07 115,76 0,00 760,39 760,39 18.508,76
PEON ESP. R.N. 774,76 193,69 154,95 324,33 115,76 0,00 1.519,25 1.519,25 258,25 22.833,30
PEON ORD. R.N. 760,39 190,10 152,08 297,94 115,76 0,00 760,39 760,39 20.476,39
CAPATAZ 793,57 0,00 158,72 0,00 114,18 661,63 1.637,49 1.637,49 264,52 25.070,29
SUPERVISOR 764,16 0,00 152,83 0,00 114,18 476,99 1.498,49 1.498,49 254,72 22.113,68
AYUDANTE 764,16 0,00 152,83 0,00 114,18 373,13 1.498,49 1.498,49 254,72 20.867,41
AUX.ADMINISTRAT. 760,83 0,00 0,00 0,00 115,76 0,00 760,83 760,83 12.801,63

TABLA SALARIALES AÑO 2017
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salario plus plus plus plus plus extra extra paga TOTAL
FUNCION base nocturno penoso productividad transporte calidad verano navidad septiembre AÑO
JEFE ADMON 869,94 0,00 173,99 534,44 115,76 0,00 869,94 869,94 22.939,34
ENCARGADO 872,42 0,00 174,48 535,93 115,76 596,88 2.295,45 2.295,45 581,61 33.590,45
OFICIAL 1ª MECÁNICO 824,31 0,00 164,86 0,00 115,76 453,17 1.682,04 1.682,04 549,54 23.435,17
OFICIAL 3ª MECÁNICO 774,76 0,00 154,95 0,00 115,76 250,84 1.519,25 1.519,25 516,50 19.885,44
COND.OF.1ª L.D. 804,58 0,00 160,91 0,00 115,76 362,92 1.660,18 1.660,18 536,38 21.991,33
COND.OF.2ª L.D. 792,64 0,00 158,53 0,00 115,76 356,64 792,64 792,64 19.460,64
COND.OF.1ª L.N. 804,58 201,15 160,91 0,00 115,76 347,39 1.660,18 1.660,18 536,38 24.218,79
COND.OF.2ª L.N. 792,64 198,16 158,53 0,00 115,76 325,26 792,64 792,64 21.462,10
COND.OF.1ª R.D. 804,58 0,00 160,91 457,26 115,76 0,00 1.660,18 1.660,18 536,38 23.123,35
COND.OF.2ª R.D. 792,64 0,00 158,53 442,14 115,76 0,00 792,64 792,64 20.486,68
COND.OF.1ª R.N. 804,58 201,15 160,91 445,51 115,76 0,00 1.660,18 1.660,18 536,38 25.396,21
COND.OF.2ª R.N. 792,64 198,16 158,53 415,75 115,76 0,00 792,64 792,64 22.547,97
PEON ESP. L.D. 774,76 0,00 154,95 0,00 115,76 250,84 1.519,25 1.519,25 516,50 19.885,44
PEON ORD. L.D. 760,39 0,00 152,08 0,00 115,76 245,73 760,39 760,39 17.568,67
PEON ESP. L.N. 774,76 193,69 154,95 0,00 115,76 232,44 1.519,25 1.519,25 516,50 21.988,89
PEON ORD. L.N. 760,39 190,10 152,08 0,00 115,76 214,58 760,39 760,39 19.476,09
PEON ESP. R.D. 774,76 0,00 154,95 337,27 115,76 0,00 1.519,25 1.519,25 516,50 20.922,55
PEON ORD. R.D. 760,39 0,00 152,08 324,07 115,76 0,00 760,39 760,39 18.508,76
PEON ESP. R.N. 774,76 193,69 154,95 324,33 115,76 0,00 1.519,25 1.519,25 516,50 23.091,56
PEON ORD. R.N. 760,39 190,10 152,08 297,94 115,76 0,00 760,39 760,39 20.476,39
CAPATAZ 793,57 0,00 158,72 0,00 114,18 661,63 1.637,49 1.637,49 529,05 25.334,81
SUPERVISOR 764,16 0,00 152,83 0,00 114,18 476,99 1.498,49 1.498,49 509,44 22.368,40
AYUDANTE 764,16 0,00 152,83 0,00 114,18 373,13 1.498,49 1.498,49 509,44 21.122,13
AUX.ADMINISTRAT. 760,83 0,00 0,00 0,00 115,76 0,00 760,83 760,83 12.801,63

TABLA SALARIALES AÑO 2018
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salario plus plus plus plus plus extra extra paga TOTAL
FUNCION base nocturno penoso productividad transporte calidad verano navidad septiembre AÑO
JEFE ADMON 876,90 0,00 175,38 538,71 116,69 0,00 876,90 876,90 0,00 23.122,86
ENCARGADO 879,40 0,00 175,88 540,22 116,69 601,65 2.313,81 2.313,81 879,40 34.152,30
OFICIAL 1ª MECÁNICO 830,91 0,00 166,18 0,00 116,69 456,80 1.695,50 1.695,50 830,91 23.899,62
OFICIAL 3ª MECÁNICO 780,95 0,00 156,19 0,00 116,69 252,85 1.531,41 1.531,41 780,95 20.304,84
COND.OF.1ª L.D. 811,01 0,00 162,20 0,00 116,69 365,82 1.673,46 1.673,46 811,01 22.437,60
COND.OF.2ª L.D. 798,98 0,00 159,80 0,00 116,69 359,49 798,98 798,98 0,00 19.616,32
COND.OF.1ª L.N. 811,01 202,76 162,20 0,00 116,69 350,17 1.673,46 1.673,46 811,01 24.682,88
COND.OF.2ª L.N. 798,98 199,75 159,80 0,00 116,69 327,87 798,98 798,98 0,00 21.633,79
COND.OF.1ª R.D. 811,01 0,00 162,20 460,91 116,69 0,00 1.673,46 1.673,46 811,01 23.578,67
COND.OF.2ª R.D. 798,98 0,00 159,80 445,68 116,69 0,00 798,98 798,98 0,00 20.650,57
COND.OF.1ª R.N. 811,01 202,76 162,20 449,08 116,69 0,00 1.673,46 1.673,46 811,01 25.869,72
COND.OF.2ª R.N. 798,98 199,75 159,80 419,08 116,69 0,00 798,98 798,98 0,00 22.728,35
PEON ESP. L.D. 780,95 0,00 156,19 0,00 116,69 252,85 1.531,41 1.531,41 780,95 20.304,84
PEON ORD. L.D. 766,47 0,00 153,30 0,00 116,69 247,70 766,47 766,47 0,00 17.709,22
PEON ESP. L.N. 780,95 195,24 156,19 0,00 116,69 234,30 1.531,41 1.531,41 780,95 22.425,12
PEON ORD. L.N. 766,47 191,62 153,30 0,00 116,69 216,30 766,47 766,47 0,00 19.631,90
PEON ESP. R.D. 780,95 0,00 156,19 339,96 116,69 0,00 1.531,41 1.531,41 780,95 21.350,25
PEON ORD. R.D. 766,47 0,00 153,30 326,66 116,69 0,00 766,47 766,47 0,00 18.656,83
PEON ESP. R.N. 780,95 195,24 156,19 326,93 116,69 0,00 1.531,41 1.531,41 780,95 23.536,61
PEON ORD. R.N. 766,47 191,62 153,30 300,32 116,69 0,00 766,47 766,47 0,00 20.640,20
CAPATAZ 799,92 0,00 159,99 0,00 115,09 666,92 1.650,59 1.650,59 799,92 25.804,13
SUPERVISOR 770,27 0,00 154,05 0,00 115,09 480,80 1.510,47 1.510,47 770,27 22.804,10
AYUDANTE 770,27 0,00 154,05 0,00 115,09 376,12 1.510,47 1.510,47 770,27 21.547,87
AUX.ADMINISTRAT. 766,92 0,00 0,00 0,00 116,69 0,00 766,92 766,92 0,00 12.904,05

TABLA SALARIALES AÑO 2019 (INCREMENTO DEL 0,8%)

 


